OZB.M.AC_Rev.06-13.09.2017                                                                                                                                                                                                                1/32
1.    TEKNİK KATALOG TECHNICAL CATALOGUE
2.    MONTAJ-BAKIM KATALOĞU ASSEMBLY-MAINTENANCE CATALOGUE
3.    YEDEK PARÇA KATALOĞU SPARE PARTS CATALOGUE
AC
AKTÜATÖRLER
ACTUATORS
OZB.M.AC_Rev.06-13.09.2017                                                                                                                                                                                                                2/32

1.7.2 ACPS PNEUMATIC ACTUATORS
ACPS series pneumatic actuators are produced for slide
valves and complete with pneumatic piston and mounting
elements.
Standart Uygulamalar İçin  For Standard Applications
Tip
Type
Uygun Klepe
Suitable Valve
 Pnömatik Piston
Pneumatic Cylinder
Ø mm
Strok
Stroke
mm
ACPS150.63 SV.150 63 140
ACPS200.63 SV.200 63 190
ACPS250.63 SV.250 63 240
ACPS300.63 SV.300 63 290
ACPS350.80 SV.350 80 340
ACPS400.80 SV.400 80 385
Ağır Hizmet Uygulamalar İçin For Heavy Duty Applications
Tip
Type
Uygun Klepe
Suitable Valve
 Pnömatik Piston
Pneumatic Cylinder
Ø mm
Strok
Stroke
mm
ACPS150.80 150 80 140
ACPS200.80 200 80 190
ACPS250.80 250 80 240
ACPS300.80 300 80 290
Ekstra Ağır Hizmet Uygulamalar
İçin
For Extra Heavy Applications
Tip
Type
Uygun Klepe
Suitable Valve
 Pnömatik Piston
Pneumatic Cylinder
Ø mm
Strok
Stroke
mm
ACPS300.100 300 100 290 Adaptör
gerekmektedir.
Adaptor required.
ACPS350.100 350 100 340
ACPS400.100 400 100 385
OZB.M.AC_Rev.06-13.09.2017                                                                                                                                                                                                                15/32
1.7.3 ACES ELEKTRİK MOTORLU AKTÜATÖRLER
ACES serisi elektrik motorlu aktüatörler sürgülü klepeler
için üretilmiş, lektromotoredüktörü, tahrik aktarma grubu